UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN CHỈ ĐẠO HỖ TRỢ DOANH
NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN KINH

TẾ TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Số:           /QĐ-BCĐHTDN&PTKT Đồng Nai, ngày      tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo Hỗ trợ doanh nghiệp

và Phát triển kinh tế tỉnh Đồng Nai

TRƯỞNG BAN BAN CHỈ ĐẠO HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN KINH TẾ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 06 năm
2025;

Căn cứ Nghị quyết số 190/2025/QH15 ngày 19 tháng 02 năm 2025 của
Quốc hội quy định về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy
nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 55/2025/QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2025 của
UBND tỉnh ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối
hợp liên ngành trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ-UBND ngày 19 tháng 08 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc phân công công tác của Chủ tịch, Phó Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai và các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng
Nai nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Quyết định số 2886/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2025 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai kiện toàn Ban Chỉ đạo Hỗ trợ doanh
nghiệp và Phát triển kinh tế tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Sở Tài chính - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Hỗ trợ
doanh nghiệp và Phát triển kinh tế tỉnh Đồng Nai - tại Tờ trình số 776/TTr-STC
ngày 13 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh sách Tổ giúp việc cho
Ban Chỉ đạo Hỗ trợ doanh nghiệp và Phát triển kinh tế tỉnh Đồng Nai (Có Danh
sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Tổ giúp việc tự giải thể sau khi có văn bản báo cáo hoàn thành nhiệm vụ
được giao với Ban Chỉ đạo Hỗ trợ doanh nghiệp và Phát triển kinh tế tỉnh Đồng
Nai, đồng thời thông báo về Sở Nội vụ để theo dõi.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan
có thành viên tham gia Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Hỗ trợ doanh nghiệp và Phát
triển kinh tế tỉnh Đồng Nai và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Chánh, Phó Chánh VP UBND tỉnh;
- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;
- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai;
- Lưu: VT, BCĐ (Dg)

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Nguyễn Kim Long

DANH SÁCH THÀNH VIÊN
TỔ GIÚP VIỆC CHO BAN CHỈ ĐẠO HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN KINH TẾ TỈNH ĐỒNG NAI

(Kèm theo Quyết định số …/QĐ-BCĐHTDN&PTKT ngày…./… /2025 của Trưởng ban Ban Chỉ đạo
Hỗ trợ doanh nghiệp và Phát triển kinh tế tỉnh Đồng Nai)

STT Tên cơ quan Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Sở Tài chính Nguyễn Duy Hải Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh 0918.767.730 Tổ trưởng

2 Sở Công Thương Võ Trương Như Thùy Chuyên viên Phòng Quản lý thương mại 0935.323.399 Tổ phó

3 Sở Tài chính Huỳnh quốc Toàn Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh 0905.298920 Thư ký Tổ

4 Sở Khoa học và Công nghệ Nguyễn Huy Hoàng Trưởng phòng Chuyển đổi số 0931.215.666 Tổ viên

5 Sở Tư pháp Đỗ Thị Anh Đào Trưởng phòng Phòng Xây dựng và Phổ biến pháp
luật

0901.232.405 Tổ viên

6 Liên minh Hợp tác xã tỉnh Nguyễn Trọng Đại Trưởng phòng Phòng Chính sách phát triển hợp
tác xã

0988.800.791 Tổ viên

7 Chi cục Hải quan khu vực XVIII Phạm Quang Quốc Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ Hải quan 0903.885.895 Tổ viên

8 Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Tạ Võ Lập Đông Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tổng hợp 0945.579.339 Tổ viên

9 Thuế tỉnh Đồng Nai Nguyễn Văn Dũng Phó Trưởng phòng phụ trách - Phòng Quản lý, hỗ
trợ doanh nghiệp số 2

0918.164.598 Tổ viên

10 Sở Xây dựng Trần Thanh Tuấn Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải, phương
tiện và người lái

0978.394.477 Tổ viên

11 Công an tỉnh Nguyễn Văn Hưng Phó Trưởng phòng An ninh Kinh tế 0945.946.969 Tổ viên

12 Sở Nội vụ Vũ Thị Minh Hòa Phó Trưởng phòng Phòng Lao động 0938.071.471 Tổ viên

2

13 Liên đoàn Lao động tỉnh Nguyễn Hoàng Trung Phó Trưởng ban Ban Công tác Công đoàn 0919.473.767 Tổ viên

14 Sở Nông nghiệp và Môi trường Bùi Xuân Việt Phó Chánh văn phòng 0917.812.430 Tổ viên

15 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Huỳnh Thị Nga Chuyên viên Phòng Quản lý du lịch 0988.385.027 Tổ viên

16 Sở Giáo dục và Đào tạo Đặng Văn Hiếu Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông - Giáo
dục thường xuyên

0974.053.597 Tổ viên

17 Ban Quản lý các Khu công
nghiệp, Khu kinh tế

Huỳnh Thụy Phương Trang Chuyên viên Phòng Quản lý doanh nghiệp 0918.744.688 Tổ viên

18 Văn phòng UBND tỉnh Thái Bình Dương Chuyên viên Phòng Kinh tế - Ngân sách 0918.791.286 Tổ viên

19 Liên đoàn Doanh nghiệp Đồng
Nai

Nghiêm Thị Phương Chánh Văn phòng 0908.539.710 Tổ viên

20 Hội doanh nhân trẻ Đồng Nai Cao Thị Thảo Mi Chánh Văn phòng 0901.233.343 Tổ viên

		2025-11-28T16:30:33+0700
	Nguyễn Kim Long

		2025-12-01T08:38:57+0700

		2025-12-01T08:37:57+0700

		2025-12-01T08:37:57+0700

		2025-12-01T08:39:07+0700

		2025-12-01T08:37:57+0700

		2025-12-01T08:37:57+0700

		2025-12-01T08:37:57+0700

		2025-12-01T08:37:57+0700

		2025-12-01T08:37:57+0700

		2025-12-01T08:39:30+0700